

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: تولیدی و خدمات صنایع نسوز توکا	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: کنوکا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549202	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/07/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	
فروش داخلی:																										
جرم تن	تن	۱۱,۷۵۶	۵,۳۹۸	۷۴,۱۵۳,۲۰۵	۴۰۰,۳۷۹	۰	۰	۰	۰	۱۱,۷۵۶	۵,۳۹۸	۷۴,۱۵۳,۲۰۵	۴۰۰,۳۷۹	۱,۴۲۳	۱,۰۴۹	۶۵,۸۳۰,۳۱۵	۶۹,۰۵۶	۱۳,۱۸۸	۶,۴۴۷	۷۳,۷۹۸,۹۷۶	۴۶۹,۳۲۵	۱۳,۵۶۱	۹,۳۰۷	۶۹,۵۴۷,۵۱۸	۶۴۰,۳۲۴	تولید
قطعات نسوز	عدد	۳۴,۴۷۰	۱۴,۳۰۲	۸,۰۹۶,۷۰۰	۱۱۵,۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۳۴,۴۷۰	۱۴,۳۰۲	۸,۰۹۶,۷۰۰	۱۱۵,۷۹۹	۳,۹۷۱	۸۵۹	۳۵,۴۳۶,۰۷۷	۳۰,۴۳۱	۳۷,۴۴۱	۱۵,۱۶۱	۹,۶۴۵,۱۴۳	۱۴۶,۳۲۰	۱۵,۳۳۳	۷,۹۹۰	۱۸,۶۵۶,۱۹۵	۱۴۹,۰۶۳	تولید
صفحات دریچه کشویی	عدد	۴۵	۴۵	۱,۵۳۳,۳۳۳	۶۹	۰	۰	۰	۶۹	۴۵	۴۵	۱,۵۳۳,۳۳۳	۶۹	۰	۰			۴۵	۴۵	۱,۵۳۳,۳۳۳	۶۹	۴,۶۶۸	۴,۶۰۴	۱۰,۳۳۷,۵۴۱	۴۷,۵۴۸	تولید
جمع فروش داخلی	۰	۱۹,۷۴۵	۵۱۶,۱۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۷۴۵	۵۱۶,۱۴۷	۰	۰	۱,۹۰۸	۹۹,۴۸۷	۰	۲۱,۶۵۳	۰	۲۱,۸۰۱	۰	۶۱۵,۶۳۴	۰	۲۱,۸۰۱	۰	۸۳۶,۹۳۵	
فروش صادراتی:																										
جمع فروش صادراتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																										
پروژه های تانديش	پروژه	۶	۶	۷۸,۴۸۳,۱۶۶,۶۶۷	۴۷۰,۸۹۹	۰	۰	۰	۰	۴۷۰,۸۹۹	۷۸,۴۸۳,۱۶۶,۶۶۷	۰	۰	۱	۱	۷۵,۹۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۹۷۳	۷	۷	۷۸,۱۲۴,۴۲۸,۵۷۱	۵۴۶,۸۷۱	۷	۷	۲۵,۵۹۰,۴۲۸,۵۷۱	۲۴۹,۱۲۳	تولید
درآمدهای نسوز کاري	پروژه	۶	۶	۵۳,۴۷۳,۸۳۳,۳۳۳	۳۱۴,۸۴۳	۰	۰	۰	۰	۳۱۴,۸۴۳	۵۳,۴۷۳,۸۳۳,۳۳۳	۰	۰	۱	۱	۴۰,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۵۵	۷	۷	۵۰,۶۹۹,۷۱۴,۲۸۶	۳۵۴,۸۹۸	۷	۷	۳۷,۷۰۳,۱۴۳,۸۵۷	۱۹۳,۹۲۳	تولید
کوره های قوس الکتریکی	پروژه	۵	۵	۱۷۹,۳۶۸,۴۰۰,۰۰۰	۸۹۶,۸۴۳	۰	۰	۰	۰	۸۹۶,۸۴۳	۱۷۹,۳۶۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱	۱	۱۵۱,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۱,۶۴۰	۶	۶	۱۷۴,۷۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۸,۲۸۳	۰	۰	۰	۰	تولید

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)		
جمع درآمد ارائه خدمات		۰	۱۷		۱,۶۸۳,۵۸۴	۰	۱۷		۱,۶۸۳,۵۸۴	۰	۳		۳۶۷,۶۶۷	۰	۲۰		۱,۹۵۰,۲۵۱	۰	۱۴		۴۴۳,۰۵۵				
برگشت از فروش:																									
عدد قطعات نسوز		(۸)	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	(۲۱۸)	۰	۰	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	(۸)	۰	۰	۰	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	(۸)	۰	۰	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	(۲۱۸)	۰	۰		۰	تولید			
جرم تن		(۷۴)	۲۸,۳۳۴,۳۳۴	(۲,۰۹۶)	۰	۰	۲۸,۳۳۴,۳۳۴	(۷۴)	۰	۰	۰	۲۸,۳۳۴,۳۳۴	(۷۴)	۰	۰	۲۸,۳۳۴,۳۳۴	(۲,۰۹۶)	۰	۰		۰	تولید			
جمع برگشت از فروش		(۸۳)		(۲,۳۱۴)	۰	۰		(۸۳)	۰	۰	۰		(۸۳)	۰	۰		(۲,۳۱۴)	۰	۰		۰				
تخفیفات					۰	۰			(۵۱)								(۵۱)				۰				
جمع			۳,۱۹۶,۴۱۷		۳,۱۹۶,۳۶۶		۳,۱۹۶,۱۵۴		۳,۵۶۳,۵۳۰				۳,۵۶۳,۵۳۰				۳,۵۶۳,۵۳۰				۱,۳۷۹,۹۹۰				